plem'llltar a varias dotaçoes orça :­
mentarias • 

o GOVERNADOR DO ESTADO DE MATO-GROSSO : 
, 

FAÇO saber que a Assembleia Legislativa do Estado, decr~ 
ta e eu sanciono a seguinte Lei: 

Artigo I" - Fica 'aberto, no Tesouro do Estado, o crédito 
de Cr$ 491 924,00 (quatrocentos e noventa e um mil novecentos 
e vinte e quatro cruzeiros) ,suplementar as seguintes verbaséb 
orçamento do corrente exercicio: 

tESoURO DO ESTADO 
21.00 - 0.19 - , - Gratificaçao Pro-Labore 

ESCOLA TtCIIICA Df COMÉRCIO 
. DE CUIA» 

53.00 - 0.10 - Grat~ficação de Função do S~ 
cretario 

i~ 
44.00 - 0.14 - Gratificação de ~